

# **FAM-KRI Holding ApS**

**Industrivej 8, 7120 Vejle Øst**

**CVR-nr. 42 49 06 36**

## **Årsrapport**

**24. juni - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

Johnny Richard Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 24. juni - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FAM-KRI Holding ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 42 49 06 36 Regnskabsår: 24. juni 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Johnny Richard Kristiansen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Jo-Kri Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Jo-Kri A/S, Vejle VTK A/S, Vejle Kriado Holding ApS, Vejle Combishop ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.725 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.758 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Årsrapporten for FAM-KRI Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/6 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.725</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.602.550
Andre finansielle indtægter	242.274
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.263.963</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-416.414</b>
1 Skat af årets resultat	<u>444.172</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>27.758</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.602.550
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.574.792</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>27.758</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.293.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.293.423</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.293.423</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.027.216
Udsudte skatteaktiver	444.172
Tilgodehavender i alt	<u>16.471.388</u>
Likvide beholdninger	<u>2.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.473.938</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>61.767.361</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.602.550
Overført resultat	1.385.208
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.027.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.817.338
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.922.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.739.603
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.739.603</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>61.767.361</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 24. juni 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	1.602.550	-1.574.792	27.758
Kapitaltilskud	0	0	2.960.000	2.960.000
	<b>40.000</b>	<b>1.602.550</b>	<b>1.385.208</b>	<b>3.027.758</b>



## Noter

---

24/6 2021  
- 31/12 2021

### 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-444.172</u>
	<u><b>-444.172</b></u>

## Noter

	31/12 2021
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 24. juni 2021	0
Tilgang i årets løb	43.690.873
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>43.690.873</b>
Opskrivninger 24. juni 2021	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.213.521
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>2.213.521</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-610.971
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-610.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>45.293.423</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	11.608.459
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	12.219.430

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jo-Kri A/S, Vejle	100 %	30.783.613	1.471.622
VTK A/S, Vejle	100 %	1.798.492	263.492
Kriado Holding ApS, Vejle	100 %	598.359	126.907
Combishop ApS, Vejle	100 %	504.500	12.794
		<b>33.684.964</b>	<b>1.874.815</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet..

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Richard Kristiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-28 14:11:38 UTC

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-02-28 15:39:39 UTC

NEM ID 

## Johnny Richard Kristiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-464702300284

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-02-28 16:44:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M41FX-DLDDKN-IOJVE-J3AEG-MA7KG-XT707

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>